
کارشناس فوتبال با بیان اینکه تیم ملی 
برابر قرقیزستان خواهد  دیدار سختی 
داشت، گفت: اگر خوش شانس نبودیم 
و حریف حرفه ای تر بود، در دیدار برابر 
کره شمالی سه امتیاز را با یک امتیاز 

عوض می‌کردیم.
به گزارش مهر، تیم ملی فوتبال ایران در 
هفته پنجم مرحله سوم مقدماتی جام 
جهانی ۲۰۲۶ شامگاه پنجشنبه برابر تیم 
ملی کره شمالی در حالی به برتری ۳ بر ۲ 
رسید که در نیمه اول با سه گل از حریف 
پیش بود اما در نیمه دوم دو گل خورد و کار 

را برای رسیدن به پیروزی سخت کرد.
با این حال توانست سه امتیاز مهم این دیدار 
را به دست بیاورد و همچنان صدرنشین 
گروه اول باشد. این تیم باید روز ۲۹ آبان به 
مصاف تیم ملی قزقیزستان برود که به نظر 
می‌رسد کار سختی در پیش خواهد داشت.

خوش شانس بودیم بازی مساوی 
نشد

شاهرخ بیانی در گفت وگو با مهر و در 
خصوص پیروزی تیم ملی ایران برابر کره 
شمالی گفت: شروع بسیار خوبی داشتیم و 
با سه گلی که زدیم این حس بوجود آمد که 
برد راحتی را به دست آوردیم و می‌توانیم 
در نیمه دوم هم گل زنی کنیم و به یک 
پیروزی بی دردسر دست پیدا کنیم اما کره 
شمالی فشار زیادی برروی دروازه ایران آورد 
و توانست در ۵ دقیقه دوبار دروازه ایران را 
باز کند و اگر خوش شانس نبودیم بازی با 
تساوی به پایان می‌رسید و دو امتیاز حساس 

را از دست می‌دادیم.
دو عامل باعث فشار کره شمالی روی 

دروازه ایران شد
کارشناس فوتبال دو عامل را باعث گل 
خوردن ایران دانست و گفت: دو دلیل اصلی 

وجود داشت که ما نیمه دوم اشتباه داشتیم 
و به راحتی دروازه خود را باز شده دیدیم.
عامل اول ساده گرفتن بازی و اینکه خودرا 
از پیش برنده فرض کردیم و این ذهنیت 
بوجود آمده بود که بدون دردسر نیمه دوم را 
هم پشت سر می‌گذاریم و سه امتیاز راحت 
به دست می‌آوریم و دوم اینکه اشتباهات 
زیادی را زمانی که تحت فشار قرار داشت 

تیم ملی مرتکب شد. 
از اخراج شجاع خلیل زاده که شرایط تیم 
را بهم ریخت تا خالی شدن خط حمله که 
باعث شد بازیکنان کره شمالی فشار بیشتری 
روی دروازه ما بیاورند و به جز دوگلی که در 
۵ دقیقه به ثمر رساندن چندین موقعیت را 
از دست دادند و اعتقاد دارم اگرچه همچنان 
اما نباید ضعف‌های  صدرنشین هستیم 
خود را پوشش ندهیم. دیدار بعدی ما برابر 
قرقیزستان حساس است و نباید تفکر راحت 

بردن در ذهن بازیکنان ما باقی بماند.
بوشهری‌ها فرشته نجات شدند

وی درخصوص عملکرد سه بازیکن بوشهری 
تیم ملی گفت: مهدی طارمی، مهدی محبی 
و مهدی قایدی تیم ملی را نجات داده و 
باعث کسب سه امتیاز ایران برابر کره شمالی 
شدند. طارمی اگرچه یک پنالتی را از دست 
داد و خودش چند موقعیت را وارد دروازه 
حریف نکرد و یک بار هم با برخورد توپ به 
پایش گل به خودی زد اما در سه گل ایران 
به کره شمالی نقش تعیین کننده داشت و 

پایه گذار سه گل ایران شد.
قرقیزستان از کره شمالی خطرناک‌تر 

خواهد بود
شاهرخ بیانی در ادامه و در مورد تیم ملی 
قرقیزستان گفت: بازی با کره شمالی یک 
تجربه خوب برای کادر فنی و بازیکنان شد 
که خود را از پیش برنده ندانند و تا پایان 
بازی بجنگند. قرقیزستان حریف راحتی 
برای ایران نخواهد بود آنها بازیکنان فیزیکی 
دارند که در جنگ‌های تن به تن موفق عمل 

می‌کنند. 
زمان کافی تا این دیدار وجود دارد تا کادر 
فنی کاملًا تیم را از نظر روحی و روانی آماده 
این دیدار کند ضمن اینکه باید بخوبی 
قرقیزها آنالیز شوند تا نقاط ضعف آنها به 
بازیکنان گفته شود. برای رسیدن به جام 
جهانی ۲۰۲۶ باید قرقیزستان را هم شکست 

دهیم حتی اگر با یک برد اقتصادی باشد.
خط دفاع باید هماهنگ‌تر باشد

بیانی در پایان خاطر نشان کرد: خط دفاع 
تیم ملی وقتی تحت فشار قرار گرفت متزلزل 
نشان داد و با اخراج خلیل زاده اشتباهات هم 
بیشتر شد و اگر بازیکنان کره حرفه‌ای تر 
بودند شاید اتفاق خوبی رخ نمی‌داد بنابراین 
انتظار می‌رود قلعه نویی و دیگر اعضای کادر 
فنی برای دیدار برابر قرقیزستان تیم را از 
لحاظ روحی و روانی و هماهنگی تیمی آماده 

کنند تا به یک برد دیگر دست پیدا کنیم.

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در 
واکنش به شکست نماینده وزن ۹۲ 
کیلوگرم کشورمان در جهانی اوزان 
غیرالمپیکی را به دلیل فروپاشی روانی 
پس از شکست در نیمه‌نهایی مقابل 

کشتی‌گیر مطرح روس دانست.
به گزارش ایرنا، پژمان درستکار، سرمربی 
تیم ملی کشتی آزاد درباره نتایج تیم ملی 
در جهانی اوزان غیرالمپیکی در آلبانی 
گفت: در مورد کامران قاسم‌پور صحبت زیاد 
انجام می‌شود، با توجه به حضور سعدالله‌یف 
و تیلور پیش‌بینی می‌کردیم که کار سختی 
پیش رو دارد و برای محمد نخودی با توجه 
به حضور جردن باروز و تجربه ۲ شکست 
قبلی مقابل این کشتی‌گیر پیش‌بینی 

روزهای سخت را در آلبانی را داشتیم.
وی افزود: واقعیت این است که تمرکز 
کشتی ایران بر روی المپیک بود و این ۴ 
وزن غیر المپیکی دور از اردوها بودند و زیاد 
تمرین نکردند. همچنین کامران قاسم‌پور 
و محمد نخودی در زمان پیش از المپیک 
آسیب دیده بودند و ماه‌های زیادی را بدون 

تمرین سپری کرده بودند.
درستکار درباره دلیل شکست قاسم‌پور برابر 
سعدالله‌یف در ۱۰ ثانیه پایانی یادآور شد: 
سعدالله‌یف یکی از برترین کشتی گیران 
تاریخ با ۶ طلای جهان و ۲ طلای المپیک 
است. اگر روی کاغذ نگاه کنید قرار نیست 
کامران سعدالله‌یف را ببرد اما نماینده ما 
نبرد دلاورانه‌ای داشت و کشتی را پیش 
بود. در این مورد می‌توانم بگویم اشتباه 
کامران یا تجربه بالای سعدالله‌یف یا اتفاق 
و زیبایی‌های ورزش که غیر قابل پیش‌بینی 

است.
البته طبق آنالیزی که شده بود، کامران 

عالی کشتی گرفت، اما این اتفاق افتاد.
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد، همچنین 
درباره شکست سنگین قاسم‌پور برابر دیوید 
تیلور در دیدار رده‌بندی، افزود: تیلور روی 
کاغذ از قاسم‌پور جلوتر بود. اما کامران به 
لحاظ روحی دچار یک فروپاشی پس از 

کشتی با سعدالله‌یف شد و شب تا صبح را 
نخوابیده بود. علیرغم اینکه با وی صحبت 
کردیم، اثرگذار نبود و فشار روحی روی 

کامران باعث شد که مغلوب شود.
درستکار همچنین درباره حرف‌وحدیث‌هایی 
که درباره نقش رفاقت او با علیرضا دبیر در 
انتخاب به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی 
آزاد، تصریح کرد: اولا که سئوال شما را من 

نباید پاسخ دهم. 
شخص آقای دبیر در مورد رفاقت و دخالت 
باید بگوید. اما من تعجبم از اینجاست که 
یک سری از دوستان کارشناس که این 
صحبت‌ها را مطرح می‌کنند به خوبی آقای 
دبیر را می‌شناسند و می‌دانند که با کسی 
تعارف ندارد. آقای دبیر تیم ملی، آبروی 
مملکت و کشورش را به هیچ عنوان به 
رفاقت نمی‌دهد و آن را با هیچ چیز عوض 

نمی‌کند.
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد درباره این 
شایعه که دبیر در پشت صحنه سرمربی 
تیم کشتی آزاد است، گفت: احساس 
می‌کنم نقد با تخریب، توهین و تصفیه 
حساب شخصی متفاوت است. روی چه 
ملاکی می‌گویند که آقای دبیر سرمربی تیم 

ملی است. 
رئیس فدراسیون باید در اردوی تیم ملی 
حضور داشته باشند، باید ببیند و نظارت 
کند. به خاطر یک فیلم یکی دو دقیقه‌ای در 
فضای مجازی نمی‌توان نقد و قضاوت کرد. 

مگر کنار رنگرز نبودو راهنمایی نمی‌کرد.
وی افزود: ۹۰ درصد چرخه انتخابی تیم 
ملی را کادر فنی نوشته و برای تمرینات 

برنامه‌ریزی کرده است.
طراحی تمرین داریم، تمرینات کوتاه‌مدت، 
میان مدت و بلند مدت که همه این‌ها از 
طریق کادر فنی ارائه می‌شود. آیا دبیر 
کوچکترین دخالتی در این موضوع داشته 
یا بعنوان مثال گفته وزنه نزنید، مرور فن 
کنید یا بروید تمرین کشتی کنید. دبیر 
ضمن اینکه رئیس فدراسیون است، قهرمان 

المپیک و جهان نیز هست.

درستکار یادآور شد: طبیعی است که بیاید 
نظر بدهد. نظارت دخالت نیست. اینکه در 
جرئیات وارد می‌شود و مشاوره می‌دهد 
درخواست تمامی کادرهای فنی است و 
ما از آن راضی هستیم. مشاوره دادن نباید 

دخالت فرض شود. 
من به حمید سوریان و دبیر گلگی کردم که 
چرا در تمرینات ما حاضر نمی‌شوند. واقعیت 
این است که از دبیر خواهش می‌کنیم که 

کنار ما قرار بگیرد.
او آنقدر جسارت دارد که اگر قرار بود که 
سرمربی تیم ملی باشد و کار دستش باشد، 

خودش آن را اعلام کند.
وی درباره انتقاداتی که از کمک‌هایش در 
تیم ملی کشتی آزاد می‌شود، گفت: با چند 
قهرمان جهان و المپیک صحبت کردم و 
آنها گفتند که نمی‌توانند شبانه روزی در 

اردو بمانند.
برخی از کارشناسی‌ها درست نیست، اکثر 
کارشناسان مربی نیستند و کار مربیگری 
نکردند از سال ۲۰۲۱ که من با این کادر 
فنی حضور داشتیم تا سال ۲۰۲۴ تیم ملی 
در ۳۰ وزن ۱۹ مدال کسب کرده که ۶ تا 
مدال طلا بوده و همه با همین کادر فنی 

هم بوده است.
چند کشتی‌گیر که پیش از این دستشان 

از مدال کوتاه بود در طی این سال‌ها 
توانستند مدال بگیرند و چند کشتی‌گیر نیز 

مدال‌های خود را افزایش دادند.
درستکار درباره ارزیابی‌اش از نتایج کشتی 
ایران در سال جاری، گفت: از سال ۲۰۲۱ 
تا سال ۲۰۲۴ اتفاقاتی افتاده که در تاریخ 

کشتی نبوده است. 
در ۱۹۶۱ یوکوهاما که ۷ مدال را کسب 
کردیم تا جهانی نروژ نتوانستیم ۷ مدال را 

کسب کنیم.
براساس آمار انستیتو کشتی، برای اولین 
بار است که تیم ملی در تاریخ کشتی، ۴ 
سال پیاپی به روی سکوی قهرمانی می‌رود. 
وزیر ورزش در اردوی تیم ملی، یک اشاره 
خوبی داشت و گفت که کشتی ایران در 
دنیا به ثبات رسیده و ما در همه رده‌های 
سنی قهرمان جهان هستیم یا بر روی 
سکوی دوم و سوم ایستاده‌ایم و این حرف 

کارشناسی است.
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد درباره اینکه 
چرا پس از کناره‌گیری، دوباره به تیم ملی 
برگشت، یادآور شد: فقط یک چیز را بگویم 
دبیر در برنامه شما گفت تصمیم من فنی 
نبوده، به همین حرف بسنده می‌کنم و از 
این موضوع می‌گذرم و الان افتخار می‌کنم 

که در خدمت تیم ملی هستم.

دلایلی که باعث شد تیم ملی ایران به مشکل بخورد

پیروزی ناپلئونی ایران مقابل کره شمالی

درستکار:  

فشار روحی باعث شکست کامران مقابل تیلور شد 

دنیامالی: 
تلاش ما بازگشت ثبات به باشگاه استقلال است

وزیر ورزش و جوانان گفت: تلاش ما در وزارت ورزش این است که هرچه‌ زودتر 
وضعیت باشگاه استقلال به ثبات برسد. احمد دنیامالی درخصوص وضعیت 
تیم‌ استقلال که چند روز پیش قول تعیین وضعیت آن را داده بود، اظهار 
داشت: بحث تقریبا در حال نهایی شدن است و مجمع عمومی باشگاه استقلال 
تمهیدات لازم را برای اینکه باشگاه به آرامش برسد، در دستور کار خود قرار 
داده است. وزیر ورزش و جوانان با اشاره به جلسه دو روز پیش خود با عبدالعلی 
علی عسکری، مدیرعامل گروه صنایع هلدینگ خلیج فارس و صحبت با وی 
درخصوص تعیین وضعیت باشگاه استقلال، اضافه کرد: این دومین مذاکره ما با 
آقای علی‌عسکری در این موضوع بود و او هم تلاش خود را انجام می‌دهد که 

هرچه زودتر مسائل باشگاه حل شود.
وی با بیان اینکه تلاش ما در وزارت ورزش این است که هرچه‌ زودتر وضعیت 
باشگاه استقلال به ثبات برسد، اضافه کرد: از هواداران تیم استقلال خواهش 
می‌کنم اجازه دهند مجمع عمومی باشگاه در یک فضای آرام تصمیم بگیرد و 
مطمئن باشند تصمیمات درست و خوبی گرفته خواهد شد تا هواداران از این 
نگرانی خارج شوند. دنیامالی همچنین در خصوص تأثیر وضعیت و کیفیت 
ورزشگاه‌های کشور در گرفتن میزبانی تیم‌های ایرانی در بازی‌های آسیایی و 
برگزاری آن در کشورهای دیگر، عنوان کرد: برگزار نشدن بازی‌های تیم‌های 
ایرانی با طرف خارجی در ورزشگاه‌های داخلی و دادن میزبانی به کشورهای 
دیگر در این بازی‌ها تنها به دلیل شرایط ورزشگاه‌های کشور نیست و دلایل 

دیگری از جمله شرایط حاضر منطقه در این مسئله دخیل است.

قلعه‌نویی: 
شانس آوردیم برنده شدیم!

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران پس از دیدار برابر کره شمالی ضمن قدردانی از 
بازیکنان خود گفت: »فوتبال« به تیم ایران درس داد.

به گزارش مهر، امیر قلعه‌نویی در نشست خبری پس از دیدار ایران برابر کره 
شمالی که با برتری ۳ بر ۲ به سود ایران به پایان رسید اظهار داشت: فکر 
می‌کنم فوتبال امروز به ما درس داد. دو نیمه متفاوت داشتیم. در نیمه نخست 

با یک بازی عالی سه گل زدیم و کوچک‌ترین موقعیتی به حریف ندادیم.
وی افزود: در بین دو نیمه به بازیکنان تذکر دادیم که فکر کنید نتیجه مساوی 
است زیرا کره تیم خطرناکی است و آنها در بازی‌های گذشته نشان داده‌اند که 

نباید این تیم را دست کم گرفت.
سرمربی تیم ملی خاطرنشان کرد: متأسفانه بعد از اخراج بازیکن ما و گلی که 
با کمانه توپ وارد دروازه ما شد، تمرکزمان به هم ریخت و در نیمه دوم شانس 
آوردیم که توانستیم سه امتیاز را حفظ کنیم. تیم کره بعد از ده نفره شدن ما، 

فوق‌العاده بازی کرد و به سرمربی این تیم تبریک می‌گویم.
قلعه‌نویی با بیان اینکه از بازیکنان تیمم به خاطر دوندگی و تلاش‌شان تشکر 
می‌کنم گفت: خوشحالم که سه امتیاز این بازی را گرفتیم. سه امتیاز مهمی 
بود و از فردا به دیدار برابر قرقیزستان فکر می‌کنیم. وی در پاسخ به این 
سوال که با توجه به کسب ۳ امتیاز مهم در این شرایط آب و هوایی و زمین 
نامناسب و برداشتن یک قدم بزرگ به سمت جام جهانی چطور این موقعیت را 
حفظ می‌کنید گفت: قبل از این بازی تذکرات لازم را به بازیکنان داده بودیم. 
خیلی مهم بود که بتوانیم تیم با برنامه و منظم کره را شکست بدهیم. آنها در 
بازی‌هایی که شکست خورده بودند، اختلافشان با حریف یک گل بود. نیمه اول 
شروع طوفانی داشتیم و بازیکنان به نحو احسن برنامه‌ها را اجرا کردند اما در 
نیمه دوم بعد از اخراج بازیکن و گلی که دریافت کردیم تمرکزمان از بین رفت. 
البته با تعویض‌های خود توانستیم بازی را کنترل کنیم. هر چند که شانس 
آوردیم که فوتبال امروز به ما درس داد و تنبیه‌مان نکرد. سرمربی تیم ملی 
اضافه کرد: در موقعیت‌هایی باید تمرکز بیشتری می‌داشتیم که نداشتیم و این 
برای من به عنوان مربی خوب نیست. در پایان از بازیکنانم نهایت تشکر را داریم.

تمرین سنگین پرسپولیس در غیاب ملی‌پوشان
تمرین امروز پرسپولیس در حالی در غیاب ملی‌پوشان پیگیری شد که با توجه 
برنامه کادر فنی، بازیکنان یک تمرین سنگین را پشت‌سر گذاشتند. به گزارش 
یاشگاه پرسپولیس، سرخپوشان پایتخت برای آمادگی کامل در شروع مجدد 
مسابقات، تمرین امروز )جمعه( را به مدت ۱۰۰ دقیقه و زیر نظر کادر فنی 
انجام دادند. بازیکنان ابتدا در این تمرین سنگین، به مدت ۳۵ دقیقه در سالن 
بدنسازی حضور یافتند و پس از انجام حرکات کششی، نرمشی و بدنسازی، 
به طور اختصاصی برای هر بازیکن، وارد زمین چمن شدند و برنامه‌های کادر 
فنی را به اجرا گذاشتند. بازیکنان طبق برنامه کادر فنی، پاسکاری‌های کوتاه و 
ترکیبی را در برنامه داشتند و پس از آن، به سه گروه تقسیم شدند. یک گروه 
در گوشه‌ای از زمین به حفظ توپ پرداخت و دو گروه دیگر نیز به فوتبال دروازه 
نزدیک روی آوردند که طی آن، جای سه گروه در طول برنامه، تغییر می‌کرد. 
میلاد سرلک تنها بازیکن مصدوم تیم بود که در بازی برابر گل گهر مصدوم و 
از زمین خارج شده بود، زیر نظر کادر پزشکی به برنامه‌های اختصاصی خود 
پرداخت. ملی‌پوشان پرسپولیس با توجه به همراهی با تیم ملی در مسابقات 
انتخابی جام‌جهانی غایبان تمرین امروز بودند و سایر بازیکنان بدون مشکل در 
اختیار کادر فنی قرار داشتند. تیم پرسپولیس پس از پایان فیفادی نوامبر، روز 

اول آذر در مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی میزبان مس سونگون است.

دو دستگی در استقلال خوزستان و ماجرای عجیب 
پاداش ۵۰ میلیونی و هتل خارجی‌ها!

استقلال خوزستان بر خلاف نتایجی که کسب کرده، در بحث مالی روزهای 
عجیبی را سپری می‌کند. از اهواز خبر می‌رسد، مسئولان این باشگاه حتی 
در تهیه البسه بازیکنان و کادرفنی نیز به مشکل خورده‌اند! به گزارش ایرنا، 
استقلال خوزستان در لیگ بیست و چهارم نتایج مطلوبی به دست آورده و با 
کسب ۱۳ امتیاز از ۱۰ بازی در جایگاه هفتم جدول رده‌بندی ایستاده است. 
بر خلاف ظاهر و ویترین قضیه که نتایج این تیم است، استقلال خوزستان در 
باطن با مشکلات عجیبی مواجه است. مشکلاتی که بیشتر به بحث مالی و 
همچنین اختلافات مدیریتی مربوط می‌شود. نکته مهم در استقلال خوزستان 
که هرگز رسانه‌ای نشده، موضوع البسه بازیکنان و کادرفنی این تیم است. 

رویداد

فوتبال در زمین خون‌آلود 

معترضان و حامیان فلسطین در حاشیه دیدار فرانسه با 
رژیم صهیونیستی در پاریس، جنایات صهونیست‌ها در غزه 
را محکوم و اعلام کردند که تاریخ همدستی فرانسه را با این 
رژیم فراموش نخواهد کرد. به گزارش ایرنا، پاریس هم مانند 
آمستردام با توجه به حضور تیم فوتبال رژیم صهیونیستی 
در این کشور تبدیل به صحنه اعترضات ضد این رژیم 
اشغالگر شد. تیم ملی فرانسه و رژیم صهیونیستی، در حالی 
پنج‌شنبه‌شب در هفته پنجم لیگ ملت‌های اروپا در ورزشگاه 
استادوفرانس به تساوی بدون گل رسیدند که جو ورزشگاه با 

توجه اعتراض‌های ضد اسرائیلی ملتهب بود.
صدها معترض پنجشنبه شب در حومه‌ای در شمال پاریس، 
تنها دو کیلومتر دورتر از ورزشگاه دو فرانس، جایی که 
مسابقه جنجالی لیگ ملت‌های یوفا بین فرانسه و رژیم 
صهیونیستی برگزار شد، تجمع کردند. بسیاری در تظاهرات 
در سنت دنیس، فرانسه را به دلیل میزبانی این بازی محکوم 
کردند و خشم خود را از حضور امانوئل مکرون رئیس جمهور 

و دیگر سیاستمداران برجسته در ورزشگاه، ابراز کردند.
یکی از متعرضان به یورونیوز گفت: »دیدن آنچه که هر 
روز در غزه می‌گذرد، وحشتناک است. دولت فرانسه نشان 
می‌دهد که عمدا در جنایات اسرائیل شریک است و تاریخ 
این را فراموش نخواهد کرد.« این تظاهرات در همان روزی 
برگزار شد که کمیته ویژه سازمان ملل روش‌های جنگ 
اسرائیل در غزه را به نسل کشی تشبیه کرد. بسیاری از 
پوسترها و بنرهای تظاهرات به آن گزارش اشاره داشتند. 
یکی دیگر از معترضان گفت: »بازی فرانسه و اسرائیل یک 
رسوایی است. آنچه اسرائیل انجام می‌دهد یک نسل‌کشی 
است. ما اینجا هستیم تا آن را محکوم کنیم، ما ساکت 
نخواهیم ماند.« حضور گسترده پلیس مانع از هرگونه 

تظاهرات بزرگ یا درگیری در نزدیکی استادیوم شد.
اما در داخل ورزشگاه در سکوها هواداران رژیم صهیونیستی 
به تماشاگران فرانسوی حامی فلسطین حمله کردند. برخی 
از هواداران فوتبال هنگام پخش سرود اسرائیل، این تیم را 
هو کردند و سوت زدند. به دلیل نگرانی‌های امنیتی، بسیاری 
از هواداران که بازی را تحریم کردند، تنها ۱۳ هزار بلیت 
فروخته شد که کمترین تعداد تماشاگر برای هر بازی خانگی 

در تاریخ تیم ملی فرانسه است.

هالند مارادونا را رد کرد

ارلینگ‌هالند با ثبت سی و پنجمین گل ملی خود توانست 
بالاتر از دیگو مارادونا قرار گیرد. به گزارش ایسنا، در ادامه 
دیدارهای لیگ ملت‌های اروپا نروژ با نتیجه ۴ بر یک اسلوونی 
را شکست داد که ارلینگ‌هالند یکی از گلهای تیمش را به 
ثمر رساند. به این ترتیب مهاجم سیتی در ۲۱ بازی در این 
فصل برای باشگاه و تیم ملی کشورش ۱۹ گل به ثمر رسانده 
است. او ۱۵ گل برای منچستر سیتی و ۴ گل برای تیم ملی 
کشورش به ثمر رسانده است و شمار گل‌های ملی اش را 
نیز به ۳۵ گل زده در ۳۸ بازی رساند. نکته جالب اینکه او 
با این گل توانست بالاتر از دیگو مارادونا در زمینه تعداد گل 
ملی قرار گیرد که ۳۴ گل ملی در کارنامه دارد. تک گل تیم 
میزبان را بنجامین شسکو به ثمر رساند. آنتونیو نوسا )دو بار(، 
ارلینگ‌هالند و ینس‌هاوگه برای نروژی‌ها گلزنی کردند.‌هالند 
در این بازی یک پاس گل نیز داد. نروژی‌ها پس از این 
پیروزی حضور خود را در لیگ B برای فصل بعد تضمین 
کردند و برای صعود به سطح نخست لیگ ملت‌ها باید در 

بازی‌های باقی مانده با اتریش به رقابت بپردازد.

اسپالتی: بازیکنانم مثل شیر جنگیدند
سرمربی تیم ملی ایتالیا به تمجید از عملکرد بازیکنانش در 
بازی مقابل بلژیک پرداخت. به گزارش ایسنا، تیم ملی ایتالیا 
با برتری یک بر صفر در زمین بلژیک توانست صدرنشینی‌اش 
را در گروه دوم لیگ ملت‌های اروپا تداوم بخشد و همچنان 
بالاتر از فرانسه قرار داشته باشد. لوچانو اسپالتی، سرمربی 
تیم ملی ایتالیا، بعد از برتری تیمش مقابل بلژیک گفت: 
بازیکنانم خوب ظاهر شدند و بازی را خوب شروع کردیم 
و به گل رسیدیم اما در نیمه دوم بازی سخت‌تر شد و ما 
کمی دقت را در بازی از دست دادیم. اشتباه‌های زیادی با 
توپ مرتکب شدیم. در چنین شرایطی حفظ مالکیت توپ 
مهم است. بازی واقعا دشوار شد و برای ما سخت بود اما 
بازیکنانم مانند شیر جنگیدند. بازیکنان ایتالیا نشان دادند 
که تیم قدرتمندی هستیم. او افزود: ایتالیا همیشه می‌تواند 
۳۰ بازیکن داشته باشد تا یک تیم قدرتمند را تشکیل دهد 

چون ما ایتالیا هستیم. بازیکنانم مستحق ستایش هستند.
در دیگر دیدار این گروه فرانسه در خانه برابر رژیم 
صهیونیستی به تساوی بدون گل رسید و در نتیجه دو تیم 
ایتالیا و فرانسه از این گروه جواز حضور در دور حذفی لیگ 

ملت‌های اروپا را به دست آوردند.

پیروزی ارزشمند تیم برانکو برابر بحرین
تیم ملی فوتبال کره جنوبی در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ 
توانست در خانه کویت با نتیحه سه بر یک به پیروزی 
برسد. تیم ملی فوتبال چین هم با هدایت برانکو پیروزی 
ارزشمندی را برابر بحرین به دست آورد تا امیدوار به صعود 
به جام جهانی شود. به گزارش ایسنا، در ادامه انتخابی جام 

جهانی ۲۰۲۶ در قاره آسیا دو بازی برگزار شد.
در گروه B تیم ملی فوتبال کره جنوبی توانست با نتیجه 
سه بر یک برابر میزبانش  کویت به پیروزی برسد تا یک گام 
دیگر به صعود نزدیک شود. کره جنوبی با پیروزی که در این 
بازی به دست آورد ۱۳ امتیازی شد و به یکه تازی خود در 
جدول رده بندی ادامه داد. گل دوم کره ای‌ها را در این بازی 
سون هیونگ مین کاپیتان سرشناس این تیم از روی نقطه 
پنالتی به ثمر رساند و اما از گروه C هم یک بازی برگزار 
شد و تیم ملی فوتبال بحرین  در خانه از چین پذیرایی کرد.

شاگردان برانکو ایوانکوویچ در تیم ملی فوتبال چین موفق 
شدند در این بازی با یک گل به پیروزی برسند تا سه امتیاز 
ارزشمند را کسب کنند. تک گل چین در این بازی در دقیقه 

۹۱ به ثمر رسیده شد.

اخبار کوتاه
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آبی‌پوشان  استقلال گفت:  پیشکسوت 
در جمع تیم‌های بالای جدول نیستند 
اما این نکته را نباید فراموش کرد 
باقی  هفته‌های زیادی تا پایان لیگ 
مانده که می‌تواند سرنوشت این تیم را 

تغییر دهد.
نیکبخت پیشکسوت  علیرضا واحدی 
استقلال در گفت‌ وگو با ایرنا با اشاره به 
پیروزی آبی‌پوشان مقابل مس رفسنجان و 

پاره شدن نوار ناکامی‌های این تیم، اظهار 
داشت: پیروزی در بازی با مس رفسنجان 
اتفاق مثبتی برای استقلال بود که هفته‌ها 
طعم برُد را نچشیده بود و با شکست‌ در 
دیدارهای گذشته، با یک چالش جدی مواجه 
شده بود و این سه امتیاز برای موسیمانه و 

تیمش واجب بود.
وی افزود: پیتسو موسیمانه به تازگی هدایت 
استقلال را بر عهده گرفته و باید به این مربی 

فرصت داد تا بتواند افکار تاکتیکی خود را به 
مرور زمان در استقلال جا بیندازد، هر چقدر 
شناخت این مربی از تیم بیشتر شود به او 
کمک بیشتری می‌کند تا در مسیری که قرار 

گرفته موفق‌تر باشد.
پیشکسوت استقلال خاطر نشان کرد: 
موسیمانه در بازی با مس رفسنجان و حتی 
پیش از آن در دیدار برابر اهلال عربستان 
تصمیات بزرگ و شجاعانه‌ای گرفت و به 
بازیکنان جوان میدان داد که این رفتار او 
شایسته تقدیر و صد البته حمایت است، باید 
از این مربی حمایت و او را به بازی دادن 

جوان‌ها تشویق کرد.
نیکبخت تصریح کرد: زمان به استقلال 
کمک خواهد کرد تا در مسیر پیشرفت قرار 
بگیرد. این تیم به طور حتم روزهای خوبی 
را می‌تواند در پیش داشته باشد و بسیار 
خوشبینم که استقلال در ادامه راه به همان 
تیمی تبدیل خواهد شد که همه انتظارش 
را دارند. همه مطمئن باشند استقلال 
بعد از فیفا دی و حتی نیم فصل دوم تیم 

قدرتمندی خواهد شد.

وی تاکید کرد: استقلال در جمع تیم‌های 
بالای جدول قرار ندارد اما این نکته را نباید 
فراموش کرد که هفته‌های زیادی به پایان 
لیگ برتر باقی و ۲۰ بازی دیگر در لیگ برتر 
برای این تیم مانده است و اگر بتواند امتیازات 
دیدارهای بعدی را کسب کند این شانس را 
خواهد داشت در پایان فصل در جایگاهی 
قرار گیرد که شایسته نام بزرگ این تیم 
است. در این بیست‌و چهار دوره که از لیگ 
برتر پشت سر گذاشته شده، گاهی اتفاقاتی 
رخ داده که هیچکس فکر آن را نمی‌کرد. در 
این راه همه باید پشتیبان و حامی استقلال 

باشیم تا تیم به آرامش برسد.
بازیکن اسبق استقلال در پایان گفت: 
من درباره استقلال بر این باور هستم اگر 
موسیمانه بتواند بیشتر بر روی روحیه 
بازیکنان کار کند تاثیرات مهم‌تری خواهد 
داشت، استقلال از نظر روحی دچار افت 
شده و اگر این چالش برطرف شود او کار 
راحت‌تری برای ادامه راه خواهد داشت و 
می‌تواند با شرایط بهتری افکارش را در تیم 

پیدا کند.

نیکبخت: 

 لیگ برای استقلال تمام نشده است

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360318012002427 مورخ 1403/06/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌‌‌‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سعید سحری 
ماسوله فرزند علی شماره شناسنامه 35 صادره از شفت‌‌ در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت118/81متر مربع 
دارای کاربری اداری وانتظامی می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی‌‌ فرعی‌‌847 مجزی شده از پلاک شماره 40 واقع در قریه احمدسرگوراب 
شفت‌‌ سنگ اصلی24 بخش 21گیلان خریداری از مالکیت رسمی محمد پور محمد احمدسرائی )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ‌‌می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند ‌‌می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.

م الف5085

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360318012002535 مورخ 1403/06/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌‌‌‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد میرزازاده 
فرزند گل شماره شناسنامه 13 صادره از فومن‌‌ در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر اعیان احداثی به مساحت500/56متر 
مربع دارای کاربری مسکونی و خارج از محدوده طرح‌هادی می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی‌‌ فرعی‌‌765 مجزی شده از پلاک شماره 28 
واقع در قریه چکوسر شفت‌‌ سنگ اصلی49 بخش 24گیلان خریداری از مالکیت رسمی کاس صفا بخش چکوسری)زارع صاحب نسق( 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ‌‌می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند ‌‌می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند 

مالکیت اقدام خواهد شد. م الف5083
نعمت ذوقی
‌‌رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

نعمت ذوقی
‌‌رئیس ثبت اسناد و املاک شفت
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